
Таблица № 1
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Списък на моторните превозни средства, 
собственост на „Холдинг БДЖ” ЕАД, подлежащи на застраховане със задължителна застраховка „Гражданска отговорност” на автомобилистите

	[bookmark: OLE_LINK1]№
	Вид МПС
	Марка
	Модел
	ДК №
	Година на производ
ство
	Обем на двигателя, см³
	брой места

	1
	Лек автомобил
	Киа
	Соренто
	СА 8757 СН
	2005 г.
	2497
	4+1

	2
	Лек автомобил
	Фолксваген
	Транспортер
	СВ 1505 МВ
	2009 г.
	2461
	8+1

	3
	Лек автомобил
	Хюндай
	Х 1
	СВ 3414 МР
	2009 г.
	3030
	7+1

	4
	Лек автомобил
	Опел
	Виваро
	СВ 3376 ПС
	2010 г.
	2000
	8+1
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